河 海 大 学 部 门 文 件

河海研〔2015〕41号

关于做好江苏省研究生工作站基本数据年报上报工作的通知
各相关学院：
为进一步加强研究生工作站的建设与管理，省教育厅、科技厅决定建立研究生工作站绩效评价制度，详见《省教育厅科技厅关于建立江苏省研究生工作站绩效评价制度的通知》（苏教研[2015]3号）。现就我校研究生工作站基本数据年报统计工作相关事项通知如下：
一、各相关学院与设站单位共同填写《江苏省研究生工作站2015年度报表》（见附件2），报表数据起止时间为2014年9月1日至2015年8月31日的基本数据。
二、所有工作站均需填写基本数据报表，如实填写相关数字。上报数据将作为工作站评估、评优的重要依据。对于不提交基本数据报表的工作站视为放弃下一轮工作站建设。
三、基本数据报表纸质版经院分管院领导审核签字加盖学院公章后于9月25日前交研究生院基地办（闻天馆618），电子版发送至：1205617401@qq.com。
请相关学院高度重视研究生工作站基本数据统计工作，明确专人负责，确保上报数据真实可靠、及时上报。
附件1：《省教育厅科技厅关于建立江苏省研究生工作站绩效评价制度的通知》（苏教研[2015]3号）
附件2：江苏省研究生工作站2015年度报表
附件3：填表说明
附件4：河海大学研究生工作站一览表
研究生院
                                         2015-09-08
河海大学研究生院                       2015年9月14日 印发

录入：赵倩                                   校对：周林
2